
R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E BRENDSHME

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.

Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.

Tel/Fax +355 42 256 796

E-mail www.mb.gov.al
Faqja në Internet www.abp.gov.al
Përsonat përgjegjës:
Znj. Flutura ÇEKREZI Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
Znj. Ani OMURI Ani.Omuri@mb.gov.al
Znj. Adela KILA Adela.Kila@mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”,
Marrëveshjes kuadër, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me
afat të marrëveshjes kuadër 48(dyzetë e tetë) muaj.

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Qendrën
Spitalore Universitare “Nënë Tereza”.

4. Numri i referencës së procedurës: REF-00400-12-19-2018

5. Fondi i përllogaritur i marrëveshjes kuadër: 744,358,551 (shtatëqind e dyzet e katër
milion e treqind e pesëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e
lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit
kontraktor sipas marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/02/2019 Ora:
11:00 Vendi: www. app.gov.al;

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/02/2019 Ora:
11:00 Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara.

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS
DREJTOR I PËRGJITHSHËM


